
IRMA LETICIA MADERA LOPEZ
CALLE EJIDO DEL COLLI 272
LOMAS DEL COLLI
ZAPOPAN JAL. C.P. 45010
SUCURSAL: 7769 JARDINES DE GUADALUPE
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 
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NO. DE CLIENTE: 10383812
RFC: MALI5807083J9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: GUADALUPE 6000 RINCONADA DE GUDALUPE
TELÉFONO: 1254390

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2020 al 30/Abril/2020
Fecha de corte 30/Abril/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
MUJER BANORTE PAGO FIJO C/CH 0555582224 072 320 00555582224 2 $534.58 $416.82 
INVERSION MUJER BANORTE 0558329608 072 320 00558329608 6 $0.00 $0.00 
TOTAL     $534.58  $416.82

DETALLE MUJER BANORTE ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 534.58

+ Total de depósitos $ 432,360.20
- Total de retiros $ 432,144.35

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 126.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 42.16
- Intereses Cobrados / Pagados $ 165.45

  Saldo actual $ 416.82
  Saldo disponible al día* $ 416.82
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 34,080.71
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 5
Cheques girados sin comisión 3
Cheques girados con comisión 2
Importe de la comisión $ 36.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 90.00
 

INVERSIÓN MUJER BANORTE ▼
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MUJER BANORTE PAGO FIJO C/CH

(Saldo inicial de $534.58)

 

   DEPÓSITOS $432,360.20

   RETIROS $432,144.35

   COMISIONES $126.00

   OTROS CARGOS $207.61

   SALDO FINAL $416.82

 
 

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Mujer Banorte Pago Fijo C/Ch

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 534.58
01-ABR-20 BNET01002004010001977972 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:33:22 DEL CLIENTE

CREMERIA LA HIGIENIC A S A DE CV DE LA CLABE 012320001415857544 CON RFC CHI020613T47 CONCEPTO:
HIGIENICA IRMA REFERENCIA: 0004569 CVE RAST: BNET01002004010001977972

20,700.00 21,234.58

01-ABR-20 085902348224309205 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:12:46 DEL CLIENTE DYMPCO ABASTOS
SA DE CV DE LA CLABE 002320031555999944 CON RFC DAB090403674 CONCEPTO: 4529 REFERENCIA:
0004524 CVE RAST: 085902348224309205

3,070.00 24,304.58

02-ABR-20 0002229CARGO DOMICILIACION 2,752.88
21,551.70

02-ABR-20 HSBC052291 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:25:47 DEL CLIENTE EL PANQUE DE DURANGO S A DE C
V DE LA CLABE 021190013660028337 CON RFC PDU8002125Y2 CONCEPTO: FRA 18040 REFERENCIA: 1200402
CVE RAST: HSBC052291

18,040.00 39,591.70

02-ABR-20 085902068834309308 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:12:50 DEL CLIENTE DYMPCO ABASTOS
SA DE CV DE LA CLABE 002320031555999944 CON RFC DAB090403674 CONCEPTO: 4543 REFERENCIA:
0004542 CVE RAST: 085902068834309308

5,278.00 44,869.70

02-ABR-20 085902157554309306 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:33:36 DEL CLIENTE DYMPCO ZAPOPAN
SA DE CV DE LA CLABE 002320031556067888 CON RFC DZA090403RN4 CONCEPTO: 4537 REFERENCIA:
0004537 CVE RAST: 085902157554309306

2,876.00 47,745.70

03-ABR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI TARJETA DE CRED 4941330107776184 AL RFC BMN930209927 RAS
78750094949962000165 FAC 000165

1,500.00 46,245.70

03-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0205006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320479400191569, BXI SPEI BCO:002
BENEF:SONIGAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA GF 205006 CVE RASTREO:
7875APA7202004030958113503 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:32:56

3,675.75 42,569.95

03-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0205006 3.00 42,566.95
03-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0205006 0.48 42,566.47
03-ABR-20 CHQ.LOCAL 001928 A 24 HOR BCO :0030 CTA. 0049429420201 NO.CHEQUE 0000001928 2,151.00 44,717.47
03-ABR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030420 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0323188227 ABONO

FACTURA FN 566 AL R.F.C. NFO170523629
40,000.00 4,717.47

03-ABR-20 2020040340044B36K0000016206471 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:03:40 DEL CLIENTE
NB FOODS S DE RL DE CV DE LA CLABE 044320010002682767 CON RFC ND CONCEPTO: fac 4501 REFERENCIA:
0304202 CVE RAST: 2020040340044B36K0000016206471

10,140.00 14,857.47

06-ABR-20 2020040640014SNET0000477965460 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:35:15 DEL CLIENTE
EVERARDO DIAZ CARDENAS DE LA CLABE 014093605497591449 CON RFC DICE881119EJ8 CONCEPTO:
DISF4558 REFERENCIA: 6198548 CVE RAST: 2020040640014SNET0000477965460

6,645.00 21,502.47

06-ABR-20 2020040640014BMOV0000479172210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:17:47 DEL CLIENTE
MIGUEL SANCHEZ ELIZONDO DE LA CLABE 014320605893103272 CON RFC SAGG950317SG9 CONCEPTO: PAGO
IRMA LETICIA REFERENCIA: 0004488 CVE RAST: 2020040640014BMOV0000479172210

4,007.00 25,509.47

06-ABR-20 BNET01002004060002466264 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:38:13 DEL CLIENTE
MULTIPAN DE OCCIDENT E S A DE C V DE LA CLABE 012320001831312032 CON RFC MOC900309KV9 CONCEPTO:
FINIQUITO MULTIPAN REFERENCIA: 0060420 CVE RAST: BNET01002004060002466264

6,506.00 32,015.47

07-ABR-20 CHQ.LOCAL 044014 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000136519555 NO.CHEQUE 0000044014 27,044.00 59,059.47
08-ABR-20 2020040840014SNET0000495520800 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:05:11 DEL CLIENTE

EVERARDO DIAZ CARDENAS DE LA CLABE 014093605497591449 CON RFC DICE881119EJ8 CONCEPTO:
DISF4575 REFERENCIA: 1791366 CVE RAST: 2020040840014SNET0000495520800

5,768.00 64,827.47

08-ABR-20 2020040840014 BET0000498170690 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:49:12 DEL CLIENTE
PASTELERIA NEUFELD SA DE CV DE LA CLABE 014320655001257779 CON RFC PNE961127AV3 CONCEPTO:
MADERA IRMA 4556 REFERENCIA: 9817069 CVE RAST: 2020040840014 BET0000498170690

2,307.00 67,134.47

08-ABR-20 BNET01002004080002775410 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:17:43 DEL CLIENTE
CREMERIA LOLITA SA D E CV DE LA CLABE 012320001041285593 CON RFC CLO970611956 CONCEPTO: DISFRUT
FAC 4573 REFERENCIA: 0080420 CVE RAST: BNET01002004080002775410

18,330.00 85,464.47

08-ABR-20 2020040840014SNET0000450457760 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:11:59 DEL CLIENTE
DALIA MARISOL MONTANO SANTANA DE LA CLABE 014375605658498724 CON RFC MOSD781024PV5
CONCEPTO: F 4583 REFERENCIA: 7694750 CVE RAST: 2020040840014SNET0000450457760

7,246.00 92,710.47

13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130420 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900005319892, BXI SPEI BCO:030
BENEF:SELLADO PARA SU PROTECCION S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO foil aluminio CVE RASTREO:
7875APA7202004130962196107 RFC: SSP1307112E3 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 09:51:56

3,706.82 89,003.65

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130420 3.00 89,000.65
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130420 0.48 89,000.17
13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1304201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320570127609661, BXI SPEI BCO:014

BENEF:MARIA DE LOURDES ZAMARRIPA TOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CONTABILIDAD ENERO
2020 CVE RASTREO: 7875CAP4202004130962197852 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 09:55:43

4,640.00 84,360.17

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1304201 3.00 84,357.17
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1304201 0.48 84,356.69

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Mujer Banorte Pago Fijo C/Ch

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-ABR-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI TARJETA DE CRED 4941330107776184 AL RFC BMN930209927 RAS
78750104713254000165 FAC 000165

21,252.65 63,104.04

13-ABR-20 BNET01002004130002956669 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:27:44 DEL CLIENTE
CREMERIA LA HIGIENIC A S A DE CV DE LA CLABE 012320001415857544 CON RFC CHI020613T47 CONCEPTO:
HIGIENICA IRMA LETICIA REFERENCIA: 0130420 CVE RAST: BNET01002004130002956669

57,700.00 120,804.04

13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1304202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040395261574, BXI SPEI BCO:021
BENEF:GELATINA DE CALIDAD S A D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A 60244 CVE RASTREO:
7875CAP4202004130962297101 RFC: GCA0612134A2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:09:22

27,000.00 93,804.04

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1304202 3.00 93,801.04
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1304202 0.48 93,800.56
13-ABR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001304203 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0323188227 PAGO TOTAL

FACTURA FN 566 AL R.F.C. NFO170523629
38,000.00 55,800.56

13-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1304204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014509655029916350, BXI SPEI BCO:014
BENEF:PRODUCTORES DE FRESA DE ANGA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A 349 CVE
RASTREO: 7875CAP1202004130962316003 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:27:56

31,740.00 24,060.56

13-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1304204 3.00 24,057.56
13-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1304204 0.48 24,057.08
13-ABR-20 085902253984310403 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:26:28 DEL CLIENTE DYMPCO ABASTOS

SA DE CV DE LA CLABE 002320031555999944 CON RFC DAB090403674 CONCEPTO: 4553 REFERENCIA:
0004553 CVE RAST: 085902253984310403

2,677.00 26,734.08

14-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140420 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320570125493099, BXI SPEI BCO:014
BENEF:MA GUADALUPE NUNO GRACIAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 504 CVE RASTREO:
7875CAP1202004140963249766 RFC: NUGG501212HHB IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:34:41

9,280.00 17,454.08

14-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140420 3.00 17,451.08
14-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140420 0.48 17,450.60
14-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1404201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320074024581057, BXI SPEI BCO:002

BENEF:CHEMICAL FOOD SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 20872 CVE RASTREO:
7875CAP4202004140963252675 RFC: CFO090519Q79 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:37:29

5,597.82 11,852.78

14-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1404201 3.00 11,849.78
14-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1404201 0.48 11,849.30
14-ABR-20 085902395994310506 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:34:34 DEL CLIENTE DYMPCO ABASTOS

SA DE CV DE LA CLABE 002320031555999944 CON RFC DAB090403674 CONCEPTO: 4565 REFERENCIA:
0004565 CVE RAST: 085902395994310506

1,583.00 13,432.30

15-ABR-20 30202066211105451030023451 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 05:03:04 DEL CLIENTE TESORERIA
DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: HACIENDA TE
DEVUELVE DC672000005630 REFERENCIA: 0130015 CVE RAST: 30202066211105451030023451

29,817.00 43,249.30

15-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150420 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001871777394, BXI SPEI BCO:012
BENEF:A MANO ENVASES S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 14348 CVE RASTREO:
7875APA7202004150963870756 RFC: MEN110818LH3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:36:52

2,969.60 40,279.70

15-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150420 3.00 40,276.70
15-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150420 0.48 40,276.22
15-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1504201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320570127609661, BXI SPEI BCO:014

BENEF:MARIA DE LOURDES ZAMARRIPA TOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DEVOLUCION CVE
RASTREO: 7875APA7202004150963879517 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:44:27

3,458.77 36,817.45

15-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1504201 3.00 36,814.45
15-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1504201 0.48 36,813.97
15-ABR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001504202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0202561644 PAGO FACTURA

3824 AL R.F.C. KEC1309263Y4
2,640.00 34,173.97

15-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1504203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320074024581057, BXI SPEI BCO:002
BENEF:CHEMICAL FOOD SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 21123 CVE RASTREO:
7875CAP2202004150963906315 RFC: CFO090519Q79 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:02

2,357.63 31,816.34

15-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1504203 3.00 31,813.34
15-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1504203 0.48 31,812.86
15-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1504204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001871777394, BXI SPEI BCO:012

BENEF:A MANO ENVASES S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago factura 14256 CVE RASTREO:
7875APAB202004150964254629 RFC: MEN110818LH3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:40:55

6,774.40 25,038.46

15-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1504204 3.00 25,035.46
15-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1504204 0.48 25,034.98
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Mujer Banorte Pago Fijo C/Ch

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-ABR-20 2020041540014 BET0000494064890 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:53:27 DEL CLIENTE LA
TROPICAL DEL BAJIO SA DE CV DE LA CLABE 014225655006857855 CON RFC TBA9302178Y3 CONCEPTO: PAGO
MERMELADAS REFERENCIA: 9406489 CVE RAST: 2020041540014 BET0000494064890

14,753.00 39,787.98

15-ABR-20 PAGO DE IVA 084246605 22.00 39,765.98
15-ABR-20 PAGO DE CAPITAL 084246605 3,194.44 36,571.54
15-ABR-20 PAGO DE INTERESES 084246605 165.45 36,406.09
16-ABR-20 BNET01002004160001921558 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:31:46 DEL CLIENTE LAS

DELICIAS DE NAYA RIT SA DE CV DE LA CLABE 012560001942603843 CON RFC DDN1309271T1 CONCEPTO:
PAGO FACT 4535 REFERENCIA: 0160420 CVE RAST: BNET01002004160001921558

21,208.00 57,614.09

16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0004180 10,527.00 47,087.09
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0004182 674.67 46,412.42
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0004181 891.67 45,520.75
16-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0004183 1,608.73 43,912.02
16-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0160420 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700447653632, BXI SPEI BCO:002

BENEF:FLORINA ROMERO GAMBO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 1845 CVE RASTREO:
7875APAB202004160965009245 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:51:04

13,291.00 30,621.02

16-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160420 3.00 30,618.02
16-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160420 0.48 30,617.54
16-ABR-20 2020041640014BMOV0000452583720 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:22:42 DEL CLIENTE

MIGUEL SANCHEZ ELIZONDO DE LA CLABE 014320605893103272 CON RFC SAGG950317SG9 CONCEPTO: PAGO
IRMA LETICIA REFERENCIA: 0004584 CVE RAST: 2020041640014BMOV0000452583720

4,815.00 35,432.54

16-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1604201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655073112020, BXI SPEI BCO:014
BENEF:SENTIDOS TECNOLOGICOS SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 119 CVE RASTREO:
7875APAC202004160965124612 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:33:19

6,032.00 29,400.54

16-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1604201 3.00 29,397.54
16-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1604201 0.48 29,397.06
17-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170420 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320479400191569, BXI SPEI BCO:002

BENEF:SONIGAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA GF 205973 CVE RASTREO:
7875CAP4202004170965644730 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:16:48

2,774.40 26,622.66

17-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170420 3.00 26,619.66
17-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170420 0.48 26,619.18
17-ABR-20 058-17/04/2020/17-036TA01140 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:19:25 DEL CLIENTE KARLA

GUADALUPE LOPEZ SANDOVAL DE LA CLABE 058580360185400151 CON RFC LOSK840307DT1 CONCEPTO:
factura 4588 REFERENCIA: 0001140 CVE RAST: 058-17/04/2020/17-036TA01140

30,810.00 57,429.18

17-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1704201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040395261574, BXI SPEI BCO:021
BENEF:GELATINA DE CALIDAD S A D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago factura A 60358 CVE RASTREO:
7875APA7202004170965736520 RFC: GCA0612134A2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:32:03

24,885.00 32,544.18

17-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1704201 3.00 32,541.18
17-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1704201 0.48 32,540.70
17-ABR-20 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: Z1CCF81M4BV727ARE42040006ZW30000000000000000000009GYC ID PAGO:

Z2923242106202003340538 TOTAL: 0000000000326451 RASTREO: 000017372
3,264.51 29,276.19

17-ABR-20 085902544594310804 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:23:46 DEL CLIENTE DYMPCO ZAPOPAN
SA DE CV DE LA CLABE 002320031556008012 CON RFC DZA090403RN4 CONCEPTO: 4564 REFERENCIA:
0004564 CVE RAST: 085902544594310804

1,639.00 30,915.19

18-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180420 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001871777394, BXI SPEI BCO:012
BENEF:A MANO ENVASES S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 14381 CVE RASTREO:
7875APAC202004180966346703 RFC: MEN110818LH3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:48:21

3,712.00 27,203.19

18-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180420 3.00 27,200.19
18-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180420 0.48 27,199.71
21-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210420 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700300284986, BXI SPEI BCO:002

BENEF:PRODUCTOS ALIMENTICIOS DE TL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA F15790 CVE
RASTREO: 7875APAC202004210967415254 RFC: PAT120302VC1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
10:33:51

12,052.71 15,147.00

21-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210420 3.00 15,144.00
21-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210420 0.48 15,143.52
21-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2104201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004471829533, BXI SPEI BCO:012

BENEF:NOVATEC PAGANI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA CF 122712 CVE RASTREO:
7875APA7202004210967597766 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:43:04

12,689.47 2,454.05

21-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2104201 3.00 2,451.05
21-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2104201 0.48 2,450.57
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Mujer Banorte Pago Fijo C/Ch

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

22-ABR-20 30202066211112191320092914 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 05:06:13 DEL CLIENTE TESORERIA
DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: HACIENDA TE
DEVUELVE SA672000073174 REFERENCIA: 0110014 CVE RAST: 30202066211112191320092914

17,420.00 19,870.57

22-ABR-20 2020042240014 TCT0000486834700 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:48:06 DEL CLIENTE
UNIDAD LOGISTICA SA DE CV DE LA CLABE 014320920021641003 CON RFC ULO060803212 CONCEPTO: F4549
UNIDAD LOGISTICA IRMA MADERA REFERENCIA: 8683470 CVE RAST: 2020042240014 TCT0000486834700

2,160.00 22,030.57

22-ABR-20 BNET01002004220002566105 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:39:03 DEL CLIENTE
CREMERIA LOLITA SA D E CV DE LA CLABE 012320001041285593 CON RFC CLO970611956 CONCEPTO: DISFRUT
FAC 4587 REFERENCIA: 0220420 CVE RAST: BNET01002004220002566105

10,440.00 32,470.57

23-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230420 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700447653632, BXI SPEI BCO:002
BENEF:FLORINA ROMERO GAMBO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 1869 CVE RASTREO:
7875APAB202004230968368178 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:42:47

3,058.00 29,412.57

23-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230420 3.00 29,409.57
23-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230420 0.48 29,409.09
23-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2304201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004471829533, BXI SPEI BCO:012

BENEF:NOVATEC PAGANI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA CF123078 CVE RASTREO:
7875CAP2202004230968370142 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:46:09

12,689.47 16,719.62

23-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2304201 3.00 16,716.62
23-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2304201 0.48 16,716.14
23-ABR-20 2020042340014SNET0000492695660 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:32:58 DEL CLIENTE

EVERARDO DIAZ CARDENAS DE LA CLABE 014093605497591449 CON RFC DICE881119EJ8 CONCEPTO: DISF
4585 REFERENCIA: 7634054 CVE RAST: 2020042340014SNET0000492695660

7,521.00 24,237.14

23-ABR-20 BNET01002004230002649535 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:46:08 DEL CLIENTE
CREMERIA LA HIGIENIC A S A DE CV DE LA CLABE 012320001415857544 CON RFC CHI020613T47 CONCEPTO:
HIGIENICA IRMA LETICIA REFERENCIA: 0230420 CVE RAST: BNET01002004230002649535

44,717.00 68,954.14

23-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2304202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320570127609661, BXI SPEI BCO:014
BENEF:MARIA DE LOURDES ZAMARRIPA TOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CONTABILIDAD ANUAL
2019 CVE RASTREO: 7875APAC202004230968468980 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:53:48

4,640.00 64,314.14

23-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2304202 3.00 64,311.14
23-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2304202 0.48 64,310.66
23-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230420 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320570127609661, BXI SPEI BCO:014

BENEF:MARIA DE LOURDES ZAMARRIPA TOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DEVOLUCION CVE
RASTREO: 7875APAC202004230968472143 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:57:19

2,020.72 62,289.94

23-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230420 3.00 62,286.94
23-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230420 0.48 62,286.46
23-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2304204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040395261574, BXI SPEI BCO:021

BENEF:GELATINA DE CALIDAD S A D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A 60656 CVE RASTREO:
7875CAP1202004230968480873 RFC: GCA0612134A2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:06:11

24,450.00 37,836.46

23-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2304204 3.00 37,833.46
23-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2304204 0.48 37,832.98
23-ABR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230420 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0508947883 PAGO FACTURA

BOTE INULINA AL R.F.C. EVA000207IL6
4,810.75 33,022.23

24-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0124265 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004471829533, BXI SPEI BCO:012
BENEF:NOVATEC PAGANI SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA CF 124265 CVE RASTREO:
7875APAC202004240969055459 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:48:02

12,689.47 20,332.76

24-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0124265 3.00 20,329.76
24-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0124265 0.48 20,329.28
24-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004602 DE LA CUENTA 0014864312 F 4602 5,135.20 25,464.48
24-ABR-20 CHEQUE PAGADO 0004184 7,329.98 18,134.50
27-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270420 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320479400191569, BXI SPEI BCO:002

BENEF:SONIGAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA GF 206891 CVE RASTREO:
7875CAP2202004270970153197 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:06:49

3,572.04 14,562.46

27-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270420 3.00 14,559.46
27-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270420 0.48 14,558.98
28-ABR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004516 DE LA CUENTA 0362798568 Fac 4516 pina 23,724.00 38,282.98
28-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280420 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014509655029916350, BXI SPEI BCO:014

BENEF:PRODUCTORES DE FRESA DE ANGA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A 352 CVE
RASTREO: 7875CAP3202004280970963884 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:01:03

31,740.00 6,542.98

28-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280420 3.00 6,539.98
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28-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280420 0.48 6,539.50
28-ABR-20 085901759234311901 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:45:41 DEL CLIENTE DYMPCO ABASTOS

SA DE CV DE LA CLABE 002320031555999944 CON RFC DAB090403674 CONCEPTO: 4579 REFERENCIA:
0004578 CVE RAST: 085901759234311901

2,617.00 9,156.50

29-ABR-20 2020042940014 BET0000490407220 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:00:24 DEL CLIENTE
PASTELERIA NEUFELD SA DE CV DE LA CLABE 014320655001257779 CON RFC PNE961127AV3 CONCEPTO:
MADERA IRMA 4582 REFERENCIA: 9040722 CVE RAST: 2020042940014 BET0000490407220

3,076.00 12,232.50

30-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300420 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609349909, BXI SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO QUIMICO AMILLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA GQA 60756 CVE RASTREO:
7875CAP4202004300973982990 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:05:08

4,075.00 8,157.50

30-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300420 3.00 8,154.50
30-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300420 0.48 8,154.02
30-ABR-20 BNET01002004300002115245 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:50:25 DEL CLIENTE

CREMERIA LOLITA SA D E CV DE LA CLABE 012320001041285593 CON RFC CLO970611956 CONCEPTO: DISFRUT
FAC 4598 REFERENCIA: 0300420 CVE RAST: BNET01002004300002115245

10,440.00 18,594.02

30-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3004201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040395261574, BXI SPEI BCO:021
BENEF:GELATINA DE CALIDAD S A D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A 60828 CVE RASTREO:
7875CAP1202004300974355454 RFC: GCA0612134A2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:36:03

10,125.00 8,469.02

30-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004201 3.00 8,466.02
30-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004201 0.48 8,465.54
30-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3004202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040395261574, BXI SPEI BCO:021

BENEF:GELATINA DE CALIDAD S A D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A 60910 CVE RASTREO:
7875APA7202004300974358440 RFC: GCA0612134A2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:37:48

6,000.00 2,465.54

30-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 3.00 2,462.54
30-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004202 0.48 2,462.06
30-ABR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3004204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040395261574, BXI SPEI BCO:021

BENEF:GELATINA DE CALIDAD S A D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ABONO FACTURA A 60763 CVE RASTREO:
7875APAB202004300974362954 RFC: GCA0612134A2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:40:10

2,000.00 462.06

30-ABR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004204 3.00 459.06
30-ABR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3004204 0.48 458.58
30-ABR-20 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2020-04-30 36.00 422.58
30-ABR-20 I.V.A. LIQ 2020-04-30 5.76 416.82

Inversión Mujer Banorte

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 92,008.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0558329608 0.00 % -3.31 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2019
PARA LOS PRODUCTOS DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION. PARA
CONSULTARLAS Y/O DESCARGARLAS, INGRESA A SU BANCO EN LINEA DENTRO DEL APARTADO "PERFIL", SELECCIONE LA OPCION DE "CONSTANCIA DE INTERES REAL", O SI LO
PREFIERE, SOLICITELO EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES PARA CUALQUIER
DUDA, EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION TELEFONICA O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES.   

Advertencia: Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días
no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Dispones de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en tu estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá tu conformidad al
respecto.

Cuando no recibas tu estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no hayas dado instrucciones para que no se te envíe, por favor
solicítalo a través de Banco en Línea o en la sucursal de tu preferencia.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesión, recuerda que, si así lo decides, tienes derecho a solicitar la cancelación de tu cuenta dentro
de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a tu cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan
generado a la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a tu disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que tu información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requieras consultar y/o comparar información sobre comisiones podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000

UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0555582224 - MUJER BANORTE PAGO FIJO C/CH

Folio Fiscal: 986205F7-C358-49CC-830A-201AF5EA20EE
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-05-02T08:44:21
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
No3TbZ4npAw5O0kf6gawHaC3Fd0uJtX3RS+be4nUjNfLmTd0C8wgDk19S2t73/vzTfhoULj9CB7KpVFHbagA+YtWA9VZzj0l7h4YLmyEABJG2
Avb8EwPV0RNWMJpiY5KG8OuJT/rVirxzz1YSLnJ3VruzAU/PHHFhc4V9QWYR2iMMGI9k4tjSNEn/wZZJAsms1q8YBWe91sgTDVmzGrpUqLjQB
o9/ZZb1ycO0Dw3mxCqsrw9RvNi0DxxTO7Jo8ueeH6ICE4HDtclh/2gsy3puGcLzt7vF7xvfjos96bu9rpA/tUknQ0E9VWUJbCbHQl27yRKM+j+2h
kt43ZLBkG+jQ==

 
Sello del SAT:

Dj8EywjyNxLSo+BBI/gUPntt2SG/fOBtbtnvm44Ilvyn9ncpNc044jcgPkensyMi9CtjPqQYTcJdd0WzI76qD7uerT69jL1K/9giZcVcROA2UydBeQaf
UgdgifBzLc7lg9pZzCNZaGuJKeRONMzaKGlR7gKrx3af51vAw6SnH6yuyXIMtc7KTjYKE6SBGMvC8t/y6wUBi2cySr6ODO5QrDsciA89BWhi0Zhni
F0qQwvuqER27+DOys2Aoi908gJC2wzYGaD5jWs2tvvaY49H+CLRvTI0TLjSYJ6aZ1sJA8hswpXAIvmoNrGM32aN2LHp8IqMIcpOXUoIZ1cN9RJ
8Sg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|986205F7-C358-49CC-830A-201AF5EA20EE|2020-05-
02T08:44:21|DCD090706E42||No3TbZ4npAw5O0kf6gawHaC3Fd0uJtX3RS+be4nUjNfLmTd0C8wgDk19S2t73/vzT
fhoULj9CB7KpVFHbagA+YtWA9VZzj0l7h4YLmyEABJG2Avb8EwPV0RNWMJpiY5KG8OuJT/rVirxzz1YSLnJ3VruzAU/
PHHFhc4V9QWYR2iMMGI9k4tjSNEn/wZZJAsms1q8YBWe91sgTDVmzGrpUqLjQBo9/ZZb1ycO0Dw3mxCqsrw9Rv
Ni0DxxTO7Jo8ueeH6ICE4HDtclh/2gsy3puGcLzt7vF7xvfjos96bu9rpA/tUknQ0E9VWUJbCbHQl27yRKM+j+2hkt43Z
LBkG+jQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 61/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=986205F7-C358-49CC-830A-201AF5EA20EE&re=BMN930209927&rr=MALI5807083J9&tt=0000000333.610000&fe=BkG+jQ==
www.banorte.com

